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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel piyasalar jeopolitik gelişmelere odaklanmayı

sürdürüyor. İran - İsrail gerilimi şu anda gündemin en üst sırasında.

Dün, gün içinde İran'dan uzlaşmaya yönelik mesajlar geldiğine dair

haberler borsaları desteklemişti, fakat devam eden süreçte yeniden

satış geldiğini gördük. Küresel petrol ve doğalgaz tedariğinin

yaklaşık beşte birinin gerçekleştiği Hürmüz Boğazı'na dair teyit

edilmemiş haberler ve gerginliğin sürmesi piyasaları tedirgin ediyor.

Borsa İstanbul'da dün %0,4 ile sınırlı bir yükseliş yaşandı, ancak para

çıkışı devam ediyor. Gün içi volatilitenin süreceğini düşünüyoruz,

bununla birlikte TCMB Ağırlıklı Ortalama Fonlama Maliyeti’nin halen

%46’da gerçekleşmesi ve PPK’nın perşembe günü faiz indirimlerine

kapıyı aralama ihtimali Borsa İstanbul'u destekleyecektir. BIST 100

endeksinde 9430 ve 9560 direnç, 9210 ve 9060 destek olarak

izlenebilir. Orta – uzun vadeli perspektifte, jeopolitik tansiyonun

yatışmasıyla beraber Borsa İstanbul’da pozitif eğilimin güçleneceğini

düşünüyoruz. Günün ajandası oldukça kalabalık, içeride hazine

ihaleleri, Avrupa'da ekonomik beklenti anketleri, Amerika'da ise

perakende satışlar, ithalat ihracat fiyat endeksleri, sanayi üretimi ve

kapasite kullanımı gibi önemli veriler takip edilecek. Türkiye 5 yıl

vadeli CDS primleri ise güne 294 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 15:30 | ABD | Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık) (%) |
▪ 15:30 | ABD | Perakende Satışlar (%) |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

İran ve İsrail arasındaki çatışmalar şiddetini artırırken, piyasalarda ise riske yönelik reaksiyonun haftanın ilk işlem gününde

bir miktar hafiflediği takip edildi. İran’ın ABD’nin saldırılara katılmama garantisi vermesi durumunda nükleer müzakerelere

geri dönebileceğini belirttiği yönünde çıkan haberler piyasaların toparlanmasında etkili oldu. Cuma günü %7’nin üzerinde

yükseliş kaydeden petrol fiyatları dün gerilerken, ABD ve Avrupa borsaları günü yükselişle tamamladı. Bu sabah

saatlerinde ise, dünkü olumlu hava yerini yeniden temkinli bir seyre bırakmış durumda. İran – İsrail arasındaki çatışmalar

sürerken, saldırılarda rafinerilerin hedef alınmaya devam etmesi ile birlikte sabah saatleri itibariyle petrol fiyatlarında

yönün yeniden yukarı döndüğü ve fiyatların %0,7 civarında yükselişle seyrettiği görülüyor. Ons altın ise dün %1,6

gerilemesi sonrasında yatay bir seyir izliyor. ABD vadelileri bu sabah %0,3 civarında kayıpla işlem görürken, Avrupa

vadelilerinde de hafif negatif bir seyir öne çıkıyor. Japonya Merkez Bankası bugünkü toplantısı sonucunda faizleri

değiştirmezken, tahvil alımlarını ise Nisan 2026’dan Mart 2027’ye kadar her çeyrek 200 milyar yen azaltacağını duyurdu.

Kararın ardından bu sabah Asya borsalarında hafif pozitif bir seyir izleniyor. Bugün TSİ 15:30’da ABD mayıs ayı perakende

satışlar, TSİ 16:15’te ise ABD mayıs ayı sanayi üretimi ve kapasite kullanım oranı verileri açıklanacak.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları haftanın ilk işlem gününü yükselişle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, 300 puanın üzerinde değer

kazandı ve %0,75 artarak 42.515,09 puana ulaştı. S&P 500 endeksi %0,95 artışla 6.033,86 puana ve Nasdaq endeksi %1,52

kazançla 19.701,21 puana çıktı.

Avrupa borsaları da günü artıda tamamladı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,38 artışla 547,01 puana

çıktı. Almanya'da DAX 40 endeksi %0,75 yükselerek 23.691,69 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi %0,75 değer kazanarak

7.742,24 puana ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %1,24 artışla 39.929,18 puana ulaştı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi de

%0,28 yükselişle 8.875,22 puana çıktı.

Asya borsaları bu sabah pozitif seyrediyor. Japonya’da faizlerin değişmemesinin ardından Japonya Nikkei endeksi %0,5

primli işlem görürken, Hong Kong Hang Seng endeksi %0,1 ve Çin CSI 300 endeksi %0,2 artıda seyrediyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD Hazinesi’nin dün düzenlediği 13 milyar dolar tutarında 20 yıl vadeli tahvil ihalesinde talep / satış rasyosu 2,68x ile

son atlı aylık ortalama olan 2,59x’un üzerinde gerçekleşti ve güçlü bir talebi işaret etti. İhalenin ardından ABD 10 yıllık

tahvil faizinde önemli bir hareketlilik görülmezken, getiri günü 4 baz puan artışla %4,4560 seviyesinden tamamladı.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi günü 1 baz puan yükselişle %2,5280 seviyesinden kapatırken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise 1,3

baz puan azalarak %3,45 seviyesi altına indi. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi %3,23 seviyesinde yatay bir kapanış

gerçekleştirdi.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi, haftanın ilk işlem gününü 98,21 seviyesinden yatay kapatırken, EURUSD paritesi ise %0,2 yükselişle 1,1561

seviyesinden tamamladı.

USDJPY paritesi haftanın ilk işlem gününü %0,1’lik sınırlı bir primle 144,75 seviyesinden kapatırken, GBPUSD ise %0,3

yükselişle 1,3590’dan tamamladı.

Emtia Piyasaları:

Haftanın ilk işlem günüde jeopolitik risklerden doğan kazançlarını silen ons altın, günü %1,6 kayıpla 3.385,17$

seviyesinden kapattı. Gümüş ise 36,32$ seviyesinden yatay bir kapanış gerçekleştirdi.

Cuma günü %7’nin üzerinde yükseliş kaydeden petrol fiyatlarında, dün kar satışlarının etkili olduğu takip edildi. Brent

petrol günü %2,6 kayıpla varil başına 72$ yakınında tamamlarken, ham petrol ise %3,4 düşüşle varil başına 70$

seviyesinden günü kapattı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Hazine bugün iki ihale düzenleyecek ve haziran ay iç borçlanma programını tamamlayacak

Hazine ve Maliye Bakanlığı bugün 4 yıl vadeli TLREF’e endeksli ve 9 yıl vadeli sabit kuponlu iki ihale düzenleyecek ve haziran

ayı iç borlanma programını tamamlayacak. Hazine, dün gerçekleşen 2 yıl vadeli sabit kuponlu ve 4 yıl vadeli TÜFE’ye

endeksli tahvil ihalelerinde, ROT satışlar dahil piyasalardan toplam 60,8 milyar TL borçlandı. 2 yıl vadeli halede talep / satış

rasyosu 1,91x ile düşük bir talebi işaret ederken, ortalama bileşik getiri %44,19 olarak gerçekleşti. 13 Haziran 2029 itfa tarihli

4 yıl vadeli TÜFE’ye endeksli tahvilin bugün ilk ihracı gerçekleşirken, ihalede talep / satış rasyosu 7x ile oldukça güçlü bir

talebi işaret etti. İhalede 5,27 milyar TL tutarında nominal talebe karşın 750 milyon TL’lik düşük bir nominal satış

gerçekleşmesi, talep / satış rasyosunun yüksek bir seviyede oluşmasına yol açtı. TÜFE’ye endeksli ihalede reel bileşik getiri

ise %5,87 oldu. Dünkü ihaleler ile birlikte Hazine’nin ay başından bu yana gerçekleştirdiği toplam iç borçlanma miktarı 158,6

milyar TL’ye ulaştı. Haziran – Ağustos 2025 iç borçlanma stratejisine göre haziran için 265,6 milyar TL’lik itfa karşılığında

279 milyar TL’lik iç borçlanma planlanıyor. Bu çerçevede, Hazine’nin bugünkü ihalelerde yaklaşık 120 milyar TL’lik satış

gerçekleştirmesi beklenebilir.

Bütçe, mayısta 235,2 milyar TL fazla verdi

Merkezi yönetim bütçesi, kurum beklentimize paralel olarak mayıs ayında 235,2 milyar TL fazla verirken, faiz dışı denge ise

346,4 milyar TL fazla kaydetti. Böylelikle yılın ilk 5 ayına ilişkin kümülatif bütçe açığı 650,3 milyar TL düzeyinde oluşurken,

2025 yılı için öngörülen 1,93 trilyon TL’lik bütçenin %33,7’si kullanılmış oldu. Mayıs ayı itibariyle 12 aylık kümülatif bütçe

açığı 2,3 trilyon TL, 12 aylık kümülatif faiz dışı açık ise 653,4 milyar TL düzeyinde oluştu. Mayıs ayında kaydedilen bütçe

fazlasının, 2023 yılından itibaren kaldırılan 4. Geçici Vergi’nin mayıs ayı bütçe dinamiklerinde oluşturduğu “kurumlar vergisi

artışı” kaynaklı olduğunu belirtmek isteriz. Bu etkinin haziran ayından itibaren ortadan kalkmasını ve bütçenin yeniden açığa

dönmesini bekliyoruz. Yıl sonu bütçe açığı tahminimiz 1,9 trilyon TL (GSYİH’nin %3’ü) düzeyinde. Ayrıntılı raporumuz için

tıklayınız.

Net portföy hareketlerinde 10,9 milyar dolar çıkış yaşandı

Cari işlemler dengesi nisan ayında 7,86 milyar dolar açık vererek 7,5 milyar dolar olan kurum beklentimizin bir miktar

üzerinde gerçekleşti. Böylelikle yıllık cari açık, nisan ayında 12,8 milyar dolardan 15,8 milyar dolara yükseldi. Altın ve enerji

hariç cari işlemler hesabı (çekirdek denge) bu dönemde 1,9 milyar dolar açık verirken, çekirdek dengenin Nisan 2024’ten bu

yana ilk defa eksiye dönmüş olması dikkat çekti. Bu cephedeki yıllık fazla ise 51,4 milyar dolardan 49,5 milyar dolara indi.

Öncü dış ticaret verileri ışığında, cari işlemler dengesinin mayısta yaklaşık 200 milyon dolar kadar sınırlı bir açık vereceğini

tahmin ediyoruz. 2025 yıl sonu cari açık tahminimiz ise 22 milyar dolar (GSYİH’nın %1,5’i) seviyesinde bulunuyor. Ayrıntılı

raporumuz için tıklayınız.

Piyasa katılımcıları temmuz ayında 300 baz puan faiz indirimi bekliyor

TCMB’nin Haziran 2025 dönemine ilişkin Piyasa Katılımcıları Anketi yayınlandı. Mayıs anketinde %30’dan %30,35’e sınırlı bir

artış kaydeden yıl sonu enflasyon beklentisinin, haziran ayı anketinde ise %29,86’ya indiği ve mart ayından bu yana ilk defa

düşüş kaydettiği dikkat çekiyor. Bunun yanı sıra, piyasa katılımcılarının 12 ay sonrası TÜFE beklentisi %25,06 seviyesinden

%24,56’ya inerken, 24 ay sonrası TÜFE beklentisi ise %17,77’den %17,35’e geriledi. Katılımcıların haziran ayına ilişkin aylık

TÜFE beklentisi ise %1,61 seviyesinde oluşmuş durumda. Şimdiye kadar derlediğimiz fiyat ortalamalarını baz alarak, haziran

ayında aylık TÜFE artışının %1,7 – %1,8 bandında oluşabileceğini tahmin ediyoruz. Yıl sonu enflasyon beklentimizi %31

seviyesinde korurken, riskleri sınırlı olmak kaydıyla aşağı yönlü görüyoruz. Anket sonuçlarına göre bu haftaki PPK (Para

Politikası Kurulu) toplantısı sonucunda politika faizinde değişiklik beklenmezken, temmuz ayında ise 300 baz bir faiz indirimi

beklentisi öne çıkıyor. Katılımcılar eylül toplantısında ise yaklaşık 260 baz puanlık bir ek indirim beklerken, yıl sonunda ise

politika faizinin %36 seviyesinde oluşmasını bekliyor. Kurum olarak PPK’nın 19 Haziran Perşembe günü gerçekleştireceği

toplantıda politika faizini %46’da sabit tutmasını, koridorun üst bandı olan gecelik borç verme faizini ise %49’dan %47,5’e

indirmesini bekliyoruz. Anket katılımcılarının 2025 yıl sonu USD/TRY beklentisi ise 43,7 seviyesinden 43,57 seviyesine sınırlı

bir düşüş gösterdi. Ayrıntılı raporumuz için tıklayınız.

https://tacirler.com.tr/merkezi-yonetim-butce-dengesi-mayis-2025--2762
https://tacirler.com.tr/odemeler-dengesi-nisan-2025--2766
https://tacirler.com.tr/piyasa-katilimcilari-anketi-haziran-2025--2761
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Şirket ve Sektör Haberleri
AKBNK: Akbank, takipteki kredi alacak portföyünün 3.461 milyon TL

tutarındaki kısmını 765 milyon TL bedelle dört varlık yönetim şirketine

devretti.

BVSAN: Bülbüloğlu Vinç Sanayi, Avrupa’daki yeni fabrika yatırımı

kapsamında vinç üretimi ve teslimi için 1 milyon EUR tutarında sözleşme

imzaladı. Üretim ve teslim sürecinin Nisan 2026’da tamamlanması

planlanıyor.

GIPTA: Gıpta Ofis ve Kırtasiye Ürünleri, bugün pay başına 1,06 TL brüt

temettü dağıtacak olup, temettü verimi son kapanış fiyatına göre %1

düzeyindedir.

GLYHO: Global Yatırım Holding’in dolaylı bağlı ortaklığı Global Ports

Holding’in mayıs ayı yolcu istatistikleri yayımlandı. 2025 Mayıs’ta

limanlara gelen gemi sayısı geçen yılın aynı ayına göre %11, yolcu

hareketleri ise %4 artış gösterdi. Nisan 2025’te gelen gemilerin doluluk

oranı konsolide bazda %107 seviyesinde gerçekleşti.

SMRTG: Smart Güneş Enerjisi bağlı ortaklığı Smart Güneş Enerji

Ekipmanları yurt içindeki kurumsal bir müşteriyle 3,5 milyon USD

tutarında anahtar teslim güneş enerji santrali kurulum sözleşmesi

imzaladı.

SNICA: Sanica Isı Sanayi, Urfa ilindeki Ceylanpınar sulama projesi

kapsamında 185 milyon TL tutarındaki altyapı boru temini için satış

sözleşmesi imzaladı.

TKNSA: Teknosa, Rekabet Kurulu tarafından şirkete 17 milyon TL

tutarında idari para cezası uygulanmasına karar verildiğini açıkladı.

VSNMD: Vişne Madencilik, şirket merkezinde gerçekleştirilen Yönetim

Kurulu toplantısında; Adana ili, Yüreğir ilçesi, Çelemli mahallesi

mevkiinde yer alan, 18.955,44 m2 Zeytin Bahçesi olan taşınmazın yatırım

amaçlı olarak 5.900.000 TL taşınmaz bedeli ve 1.100.000 TL ipotek fekki

ödenmek suretiyle toplam 7.000.000 TL bedel ile satın alınmasına,

katılanların oy birliği ile karar verilmiştir.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum
Momentum (trendin ivmesini gösterir): Momentum göstergesi sert düşüşün etkisiyle önceki yüksek 

seviyelerinden geri çekildi. Kısa vadede alım yönlü ivmenin zayıfladığı görülüyor. Ancak bu düşüşe rağmen gün içi 

toparlanma sinyali, tamamen negatif bir tablo oluşmadığını gösteriyor. İzlenmeli.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI 50 seviyesinin altına inerek alım yönlü ilginin azaldığını işaret ediyor. Bu,

teknik olarak güç kaybına işaret etse de gün içi tepki dikkate alındığında RSI’da tekrar toparlanma ihtimali mevcut.

İzlenmeli.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): Orta vadeli görünümde teknik bozulma sinyali oluşmuş durumda. Negatif.

Hareketli Ortalamalar: Fiyat, yeniden hem 200 hem de 90 günlük ortalamaların altına sarkmış durumda. Kısa

vadeli ortalamalar da yukarı yönlü momentumunu koruyamıyor. Kritik direnç seviyelerinden yaşanan geri dönüş,

teknik olarak görünümün bozulduğunu gösteriyor. Negatif.

Hacim: Hacimdeki kademeli artış görünümü olumlu olsa da olumlu değerlendirilmemeli. Hacmin yönü izlenmeli.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Yukarı Zayıflayan yükseliş 9,420 9,528 9,349

Orta 22 günlük 22-50 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,395 9,397 9,419

Uzun 50 günlük 50-200 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,456 9,464 9,513

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,000 9,100 9,200 9,350 9,334 9,500 9,750 9,850
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.488 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10.600 ve ardından 10.700 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.400 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.300 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

TCMB’nin haftalık repo ihaleleri ile fonladığı meblağı

artırması ile birlikte AOFM’nin %49’dan %46’ya indiği takip

ediliyor. TL üzerinde sert bir değer kaybı görülmezken,

kurdaki kademeli yükseliş eğilimi korunuyor. TCMB’den bu

hafta politika faizinde indirim beklememekle birlikte,

koridorun üst bandının %49’dan %47,5’e çekileceğini

tahmin ediyoruz. USDTRY’nin ise, teknik sinyaller

doğrultusunda, yakın vadede kademeli yükselişine devam

ederek 39 – 40 bandında hareke edebileceği görüşündeyiz.

EUR/USD

Ora Doğu’da tırmanan gerilime rağmen 1,15 üzerinde

tutunmaya devam eden paritede, yukarı yönlü potansiyel

korunuyor. Teknik göstergeler dolar endeksinde 98 seviyesi

altına doğru bir düşüş olasılığına işaret ederken, paritede

de yakın vadede yeniden 1,16 üzerini hedef gösteriyor.

İndikatörler gelecek dönemde ise yükselişin 1,20’ye doğru

genişleyebilecek alanı olduğunun sinyalini veriyor. Paritede

1,1510, 1,1470 ve 1,1430 destek, 1,1570, 1,1620 ve 1,1690

ise direnç konumunda.

XAU/USD

Dün jeopolitik risklerden doğan kazançlarını silen ons

altında, teknik sinyaller doğrultusunda yakın vadede 3.300$

seviyesi üzerindeki hareketin devamını bekliyoruz. Bozulan

risk algısıyla birlikte kısa vadede volatilite sürebilir, ancak

yükseliş eğiliminde bir bozulma beklemiyoruz. Teknik

göstergeler, yakın vadede 3.300$ – 3.500$ arasında bir

hareket ihtimalini desteklerken, ilerleyen dönemde 3.500$

üzerinin hedef alınabileceği bir potansiyele işaret ediyor.

Altında 3.385$, 3.350$ ve 3.330$ seviyeleri destek, 3.415$ ve

tarihi zirve bölgesi olan 3.450$ ise direnç olarak öne çıkıyor.

XAG/USD

36$ üzerinde tutunmaya devam eden gümüşte, trend ve

momentum indikatörleri yükseliş potansiyelinin sürdüğüne

ve olası geri çekilmelerin sınırlı kalmaya devam

edebileceğine işaret ediyor. Teknik göstergelerin ürettikleri

sinyaller doğrultusunda gümüş fiyatlarının yakın vadede

35$ – 38$ seviyeleri arasında hareket edebileceği ve

yükseliş eğiliminin gelecek dönemde 38$ seviyesine doğru

genişleyebileceği görüşündeyiz. Gümüşte 35,90$, 35,53$ ve

35,10$ seviyeleri destek, 36,40$, 36,80$ ve 37,20$ seviyeleri

ise direnç olarak izlenecek.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar

Ekonomist

ekin.cinar@tacirler.com.tr

Ali Berk Coşkuntuna

Gıda-içecek, perakende, çimento, 

GYO, taahhüt

berk.coskuntuna@tacirler.com.tr

Özgür Tosun

Holdingler, petrokimya, tekstil ve giyim 

perakende, kağıt, teknoloji

ozgur.tosun@tacirler.com.tr

Ömer Tarman
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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